

## Associação dos Municípios do Alto Vale do Rio do Peixe

Arroio Trinta - Caçador - Calmon - Fraiburgo - Ibiam - Iomerê - Lebon Régis - Macieira - Matos Costa Pinheiro Preto - Rio das Antas - Salto Veloso - Timbó Grande - Videira

## Resolução nº 007/2018

Nomeia Comissão Permanente de Avaliação, para compras de bens e serviços.

Ari José Galeski, Prefeito do Município de Timbó Grande e Presidente da AMARP – Associação dos Municípios do Alto Vale do Rio do Peixe, de acordo com as suas atribuições,

## RESOLVE:

Artigo 1º Nomear a Senhora Vera Matheus de Castro e os Senhores Humberto Dalpizzol, e Tarciso Rech, Funcionários da AMARP – Associação dos Municípios do Alto Vale do Rio do Peixe, para análise das Propostas das Cartas Consultas e outras modalidades de licitações e de consultas de preços, expedidas pela Associação dos Municípios do Alto Vale do Rio do Peixe, no período de 01 de julho de 2018 a 30 de junho de 2019.

Artigo 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação e publicação e revoga a Resolução nº 002/2018, expedida em 27 de março de 2018.

Videira, 26 de Junho de 2018

Ari José Galeski
Prefeito do Município de Timbó Grande
Presidente da AMARP